PAGE
2

	“МАСКАНУР

ЯЛЫСЕ ИЛЕМ”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ
ПУНЧАЛ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“МАСКАНУРСКОЕ

СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ”

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «07» ноября 2018 г. № 50
О среднесрочном финансовом плане
муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов
В соответствии со статьями 169, 174 Бюджетного кодекса
Российской Федерации, статьей 81 Положения о бюджетном процессе
в муниципальном образовании «Масканурское сельское поселение», Администрация муниципального образования «Масканурское сельское поселение»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые:

1.1.  Среднесрочный финансовый план муниципального образования «Масканурское сельское поселение» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии с приложением № 1;

1.2.  Распределение бюджетных ассигнований из бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» по главным распорядителям бюджетных средств по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов классификации расходов на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов в соответствии
с приложением № 2.

2. Направить настоящее постановление Финансовому отделу муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район» для формирования проекта бюджета муниципального образования «Масканурское сельское поселение» на 2019 год (по соглашению).

3. Установить верхний предел муниципального внутреннего долга муниципального образования «Масканурское сельское поселение» по состоянию
на 1 января года, следующего за очередным финансовым годом и каждым годом планового периода, 0,0 рублей.

4. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах муниципального образования «Масканурское сельское поселение» в установленном порядке.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

муниципального образования

«Масканурское сельское поселение»

             Д.А.Таныгин